
EDI 4 LIMITED EDITION
Ganzjahreslösung für die Autoscheiben: Der EDI 4 Limited Edition entfernt selbst hartnäckige Verschmutzungen und Vereisungen

auf Autoscheiben mühelos in nur einem Zug.

Bestell-Nr. 1.598-904.0

■   2-in-1-Funktion: elektrischer Eiskratzer und Autoscheiben-Reinigungsgerät

Technische Daten

EAN-Code 4054278983318

Akkutyp Lithium-Ionen-Akku

Akkulaufzeit min 15

Akkuladezeit h 3

Scheibendurchmesser mm 100

Scheibendrehzahl U/min 500

Gewicht ohne Zubehör kg 0,6

Gewicht inkl. Verpackung kg 1,6

Abmessungen (L × B × H) mm 133 × 124 × 110

Ausstattung

Lithium-Ionen-Akku 
Akkuladekabel 
Schutzkappe 
Abtragsscheibe 
Autoscheiben-Reinigungsset 
 Im Lieferumfang enthalten.     
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Ganzjährige Anwendung

■ Ganzjährige Nutzung des Eiskratzers durch das

Autoscheiben-Reinigungsset.

Rotierende Scheibe mit stabilen
Kunststoffklingen

■ Die schlagfeste Abtragsscheibe entfernt mühelos

selbst hartnäckige Vereisungen.

Für die schnelle Zwischenreinigung

■ Der Reinigungsaufsatz löst Schmutz von der

Scheibe, ohne zusätzliches Wasser.

E
D

I 
4

 L
im

it
ed

 E
d
it

io
n
, 1

.5
9

8
-9

0
4

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-1

4



Bestell-Nr. Beschreibung

EISKRATZER

KFZ-Ladegerät 1 2.644-250.0 Auch unterwegs immer einsatzbereit: Mit dem Kfz-Ladegerät können der elektrische Eiskratzer und
der Mobile Outdoor Cleaner während der Autofahrt über die Autobatterie geladen werden.



EDI 4 Ersatz Scheibe 2 2.644-357.0 Die rotierende Abtragsscheibe für den elektrischen Eiskratzer EDI 4 entfernt mit stabilen
Kunststoffklingen selbst hartnäckige Vereisungen auf allen Autoscheiben.



 Im Lieferumfang enthalten.      Mögliches Zubehör.      Reinigungsmittel.     

ZUBEHÖR VON EDI 4 LIMITED EDITION
1.598-904.0
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